
 

 

Olomouc ve znamení rekordů 
Finále letošního, již jedenáctého, ročníku Poháru mladých 

nadějí vyvrcholilo v sobotu 14. dubna na osmidráze v Olomouci. A 
skutečně také vrcholem bylo. 

Rekordním výkonem 296 kuželek se prezentoval Matěj 
Konvičný z Valašského Meziříčí, který mu přinesl plných 60 bodů 
a zajistil postup z pátého místa až na vrchol – 1. místo v celkovém 
pořadí. V kategorii mladších žáků ukázal oderský Marek 
Frydrych, že umí a parádních 294 kuželek mu zajistilo také 
prvenství v této kategorii. 

Mezi staršími žákyněmi zahrála nejlépe kolínská Hana 
Šeborová a 272 poražených kuželek jí nakonec stačilo na postup 
ze čtvrtého místa průběžného pořadí na druhé místo nejvyšší. 
První příčku v celkovém pořadí vybojovala po zásluze Aneta 
Reiterová z Kosmonos. 

Mladší žákyně Jitka Vacková, shodou okolností také 
z Kolína, uhlídala vynikajícím výkonem 297 kuželek svoji první 
pozici po šesti turnajích, a naznačila, kde že nám to vyrůstají nové 
hvězdičky. 

Nejen výše zmíněné výkony, ale i ty další patří skutečně ke 
špici letošního ročníku. Je to jistě potěšující a snad i příslibem lepší budoucnosti pro české kuželky. 

Poděkování zaslouží bezesporu pořádající Hanácký kuželkářský klub, který se po organizační 
stránce ukázal v tom nejlepším světle, a tak o místu konání finále příštího, již dvanáctého ročníku, jistě není 
pochyb. Pro děti zajistil i hezké dárky prostřednictvím sponzorů. Velice příjemné bylo zaplněné olomoucké 
hlediště. Myslím, že tolik diváků se nesejde ani na případném finále „play-off“ naší nejvyšší ligové soutěže, 
pokud se někdy v budoucnosti uskuteční. Finále Poháru mladých nadějí už chybí jenom televizní kamery. 
Jistě by si to zasloužilo. Beze zbytku splnil svůj úkol i delegovaný sbor rozhodčích. 

Na závěr připomínám, že prvních třináct v celkovém pořadí PMN kategorie starších žákyň a 
starších žáků, má automaticky zaručenu účast na mistrovství ČR 2007. Děvčata se utkají 5. května 
v Podbořanech a chlapci týž den na čtyřdráze v Jihlavě. Rozpisy těchto mistrovství si můžete stáhnout 
z webu ČKA. Všem přeji hodně zdaru na závěrečném vyvrcholení tohoto soutěžního ročníku a těším se na 
shledanou na podzim v 12. ročníku PMN. 

Dovolím si ještě připomenout, že pokud by se někdo nemohl účastnit mistrovství ČR, aby mě 
vyrozuměl, a já mohl uvědomit dalšího hráče či hráčku celkového pořadí. 

I nadále sledujte webové stránky této soutěže, kde se brzy dozvíte termíny a místa konání 
jednotlivých turnajů 12. ročníku PMN 

http://pmn.czechian.net/ 

FINÁLE – MLADŠÍ ŽÁCI 
 1. Frydrych Marek TJ Odry 58 294 
 2. Sedlář Martin KK Šumperk 36 270 
 3. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. K. 33 268 
 4. Martínek Tomáš TJ Start Rychnov n. K. 30 267 
 5. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 24 256 
 6. Zavacký  Martin SKK Jeseník 22 252 
 7. Král Dominik TJ Narex Česká Lipa 21 252 
 8. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 19 249 

 9. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 17 245 
 10. Repčik Pavel TJ Jiskra Hazlov 16 241 
 11. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 15 241 
 12. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 13 237 
 13. Dobeš Petr TJ Třebíč 12 237 
 14. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 8 225 
 15. Picmaus Marcel TJ Třebíč 7 223 
 16. Prkna Lukáš TJ Centropen Dačice 4 212 

FINÁLE – MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
 1. Vacková Jitka Sokol Kolín 61 297 
 2. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 47 285 
 3. Mokrošová Michaela KK Šumperk 44 284 
 4. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov 27 258 
 5. Zavadilová Martina KK Kroměříž 24 255 
 6. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 22 253 
 7. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 20 249 
 8. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 18 244 

 9. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 16 239 
 10. Pohanová Veronika Spartak Pelhřimov 15 236 
 11. Stursová Tereza TJ Lomnice 13 235 
 12. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 12 233 
 13. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lipa 11 233 
 14. Karasová Monika TJ Neratovice 9 228 
 15. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 6 217 
 16. Kopová Denisa KK Zábřeh 3 207 



FINÁLE – STARŠÍ ŽÁCI 
 1. Konvičný Matěj TJ Val. Meziříčí 60 296 
 2. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 32 261 
 3. Pavelka Petr KK Hranice 29 259 
 4. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec 27 258 
 5. Endršt Jan Sokol Duchcov 25 258 
 6. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko 24 257 
 7. Indrák Jakub SKK Vrchlabí 22 256 
 8. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava 21 255 

 9. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec 18 247 
 10. Wohlmuth Michal SKK Rokycany 16 243 
 11. Procházka Martin TJ ČKD Blansko 15 243 
 12. Ringel Jan SKK Vrchlabí 13 238 
 13. Dočkálek Michal TJ Jiskra Rýmařov 11 231 
 14. Trudič Pavel SKK Náchod 9 230 
 15. Straicher Tomáš TJ GC Teplice 7 223 
 16. Benedikt Petr KK PSJ Jihlava 2 204

FINÁLE – STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
 1. Šeborová Hana Sokol Kolín 39 272 
 2. Tatoušková Nikola KK Šumperk 36 270 
 3. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 33 268 
 4. Studeníková Jana TJ Spartak Přerov 29 263 
 5. Divišová Michaela KK Josefov 26 261 
 6. Janyšková Martina TJ Sokol Sedlnice 24 257 
 7. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 22 256 
 8. Nevřivová Lucie TJ ČKD Blansko 20 252 

 9. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 19 251 
 10. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín 17 246 
 11. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 14 239 
 12. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí 12 235 
 13. Hrušková Martina TJ GC Teplice 11 234 
 14. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 10 234 
 15. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 9 232 
 16. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava 3 206

 

KONEČNÉ POŘADÍ 
 Mladší žákyně Starší žákyně 
 1. Vacková Jitka Sokol Kolín 153 245 1. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 128 249 
 2. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 137 253 2. Šeborová Hana Sokol Kolín 123 242 
 3. Mokrošová Michaela KK Šumperk 135 251 3. Tatoušková Nikola KK Šumperk 121 244 
 4. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 105 244 4. Janyšková Martina TJ Sokol Sedlnice 120 245 
 5. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 96 233 5. Nevřivová Lucie TJ ČKD Blansko 102 238 
 6. Zavadilová Martina KK Kroměříž 84 230 6. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí 92 239 
 7. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 66 229 7. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 90 236 
 8. Pohanová Veronika Spartak Pelhřimov 65 212 8. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 88 239 
 9. Stursová Tereza TJ Lomnice 62 226 9. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 88 237 
 10. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov 48 213 10. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín 87 235 
 11. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 43 208 11. Studeníková Jana TJ Spartak Přerov 86 237 
 12. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 39 213 12. Divišová Michaela KK Josefov 78 228 
 13. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 35 207 13. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 73 232 
 14. Karasová Monika TJ Neratovice 34 225 14. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 68 232 
 15. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lipa 33 210 15. Hrušková Martina TJ GC Teplice 65 221 
 16. Kopová Denisa KK Zábřeh 23 205 16. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava 54 220 

 Mladší žáci Starší žáci 
  1. Frydrych Marek TJ Odry 185 260 1. Konvičný Matěj TJ Val. Meziříčí 163 261 
 2. Chmura Martin Start Rychnov n. K. 139 253 2. Endršt Jan Sokol Duchcov 137 259 
 3. Sedlář Martin KK Šumperk 122 248 3. Wohlmuth Michal SKK Rokycany 134 257 
 4. Repčik Pavel TJ Jiskra Hazlov 120 242 4. Pavelka Petr KK Hranice 133 247 
 5. Martínek Tomáš TJ Start Rychnov n. K.109 241 5. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec 132 249 
 6. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 108 247 6. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko 118 250 
 7. Zavacký  Martin SKK Jeseník 108 242 7. Procházka Martin TJ ČKD Blansko 116 250 
 8. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 93 235 8. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 108 245 
 9. Dobeš Petr TJ Třebíč 80 232 9. Ringel Jan SKK Vrchlabí 100 239 
 10. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 79 232 10. Indrák Jakub SKK Vrchlabí 96 242 
 11. Král Dominik TJ Narex Česká Lipa 76 233 11. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava 90 239 
 12. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 59 225 12. Trudič Pavel SKK Náchod 86 240 
 13. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 57 224 13. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec 83 237 
 14. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 54 238 14. Dočkálek Michal TJ Jiskra Rýmařov 80 237 
 15. Prkna Lukáš TJ Centropen Dačice 54 222 15. Straicher Tomáš TJ GC Teplice 74 234 
 16. Frydrych Marek TJ Odry 185 260 16. Benedikt Petr KK PSJ Jihlava 65 230 
 
V Ústí nad Orlicí dne 15. dubna 2007 
Jiří John – vedoucí soutěže 
 
 
 
 
 
 



Trošku narychlo udělaných několik obrázků pro osvěžení. 
 

 


